UCG, favor considerar para el paquete motor/compresor 20 T y 
aeroenfriador 5 T. 

4. Favor ver: Anexo E-5 Doc. Referenciales y Vendor (Típicos) 
5. Para la UCG de mayor costo a ser desmontada, trasladada y descargada en destino, considerar un valor 

estimado de USD 1.055.500,00 (Un millón cincuenta y cinco mil quinientos 00/100 dólares americanos). 

Siendo ésta toda la información, solicitamos a su empresa tomar debida nota de la presente, con el fin de evitar 
inconvenientes en la presentación de su oferta y posteriormente en la evaluación respectiva.